

IS+ on A/c Bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Maintenance of					
Road from Ratapan					
Ragauli Dwarika to					
Dchoi under Head 3054 M/R					
Name of Agency - M/s Manisha					
Construction, At - P.S. + Po -					
Gaya, Distt - Gaya.					
Agreement No. - 110/MR/MBD/					
2020-21					
Date of Commencement - 20.02.21					

Date of Completion - 19.11.21

Date of measurement - 5.5.21

(1) P/v d applying tack

Coat with RS1 - - etc

For Patch Work -

$$3 \times 1.50 \text{ m} \times 0.60 \text{ m} = 2.70 \text{ m}^2$$

$$2 \times 20.00 \text{ m} \times 0.50 \text{ m} = 20.00 \text{ m}^2$$

$$4 \times 2.50 \text{ m} \times 0.90 \text{ m} = 9.00 \text{ m}^2$$

$$8 \times 1.80 \text{ m} \times 1.20 \text{ m} = 17.28 \text{ m}^2$$

$$5 \times 2.10 \text{ m} \times 1.50 \text{ m} = 15.75 \text{ m}^2$$

$$7 \times 3.05 \text{ m} \times 1.05 \text{ m} = 22.42 \text{ m}^2$$

$$8 \times 2.40 \text{ m} \times 1.15 \text{ m} = 22.08 \text{ m}^2$$

$$4 \times 1.80 \text{ m} \times 1.50 \text{ m} = 10.80 \text{ m}^2$$

$$120.03 \text{ m}^2$$

Continuation

2nd & Final Bill

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Maintenance of Road from Dwarika to Ichoi under Head 3054 M/R					
Name of Agency - M/S Manisha Construction, Al- P.S.+Po- Gaya., Distt- Gaya.					
Agreement No. - 110/ MR/ MBD/ 2020-21					
Date of Commencement - 20.2.21					
Date of Completion - 19.11.21					
Date of actual comp - 15.11.22					

(1) Brick masonry work in c.m. (1:3) in Parapet - etc

$$2 \times 2 \times 4.60 \text{ m} \times 0.40 \text{ m} \times 0.60 \text{ m} = 4.42 \text{ m}^3$$

(2) plasterie with G.M. (1:4) on B/W - - etc

$$2 \times 2 \times 4.60 \text{ m} \times 2.00 \text{ m} = 36.80 \text{ m}^2$$

$$2 \times 4 \times 4.60 \text{ m} \times 0.60 \text{ m} = 22.08 \text{ m}^2$$

$$2 \times 2 \times 4.60 \text{ m} \times 0.40 \text{ m} = 7.36 \text{ m}^2$$

$$2 \times 4 \times 0.40 \text{ m} \times 0.60 \text{ m} = 1.92 \text{ m}^2$$

$$68.16 \text{ m}^2$$

(3) painting two coats on new

Continuation

Continuation

Abstract of Cost

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) clearing & grubbing road land - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (4) - 0.16 Hect					
@ ₹ 52998.20/Hect - - -					₹ 8480.00
(2/3) Plv & applying tack coat - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (4) - 3150.03 m ²					
@ ₹ 14.06/m ² - - -					₹ 44289.00
(3/4) Plv, laying & rolling of M.S.S. type 'B' - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (4) - 3150.03 m ²					
@ ₹ 159.84/m ² - - -					₹ 503564.00
(4/5) Plv & laying S.D. B.C. - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (4) - 75.75 m ³					
@ ₹ 8176.52/m ³ - - -					₹ 619371.00
(5/17) Brick masonry work in C.M. (1:3) in Parapet - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (7) - 4.42 m ³					
@ ₹ 5688.68/m ³ - - -					₹ 25144.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No. (9) - 03 Nov					
@ ₹ 9125.87 / No.					₹ 27378.14
14/16) Plv & Piling of					
Ground Stones - etc					
Qty in the TMB					
Page No. (9) - 09 Nov					
@ ₹ 493.07 / No.					₹ 4438.14
					₹ 1570687.00
Add 12% G.S.T. @ ₹					188482.14
Add 1% L.C.C. @ ₹					15707.00
Add Seigniorage tax @ ₹					9393.00
					₹ 1784269.00
Less 0.05% balance @ ₹					892.00

₹ 1783377.00

Less previous payment @ ₹ 1327881.00

Certified that

all work has been

done as per spec. &

dir. of E&I

₹ 44

₹ 455496.00

Thanks

15/11/22

Chd

15/11/22

ME

Material Statement for ~~the~~

further measurement -

(i) Bricks -

2210 Nos @ 5.00 / No. -

(ii) Coarse Sand -

2.83 m³ @ 175.80 / m³ -

(iii) T.E/W - 576.00 m³ @ 34.81 / m³

Continuation

Thanks

15/11/22